
г. Москва 

О проведении творческого конкурса «Мы - в МЭИ!» 

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«IlliY «МЭИ» на 2021 год (далее - МЭИ), а также в це.г:ях реализации 

студенческих инициатив и воспитания студентов на лучших т~:адициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 03 по 14 сентября 2021 года для студентов 

первого курса бакалавриата и специалитета очной фс·рмы обучения 

2021 года приема, конкурс на лучшее видео учебной группы 

первокурсников «Мы - в МЭИ!» (далее Конкурс) об их участии в 

праздничных мероприятиях «Посвящение в студенты - 2021». 
2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) 

совместно с Объединенным студенческим советом (Власов В.А.) 

обеспечить организацию, проведение и подведение итогов Конкурса. 

3. Управлению общественных связей (Семенова Е.М) обеспечить 

освещение итогов Конкурса и размещение видео учесной группы -
победителя Конкурса на портале МЭИ и в соцсетях. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, споР1)' и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


